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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42004007D

2. Data e Regjistrimit 04/08/2014
3. Emri i Subjektit BORA -2K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  BATHORE Rruga "Ismail Qemali", pike 
tregtimi lendesh drusore me nr.Pasurie 192/49, zona 
Kadastrale 2066, afer Kuvendi i Junikut 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime e projektime te punimeve pyjore; -Hartimin e 

planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve 
te pyllezimit -Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve 
-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te pellgjeve 
ujembledhese -Per studimin e pritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore -Per studime fitapatologjike-entomologjike 
dhe zjarreve ne pyje -Per studimin e rezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin Ne fushe e zbatimit te pyjeve: -
Import-eksport te lendeve drusore -Per permiresimin e 
pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore) -Per 
pyllezimet (fidanishtet,grumbullimin dhe trajtimin e farerave 
pyjore,punimet pergatitore e mbjllje fidanesh) -Shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve -Sisteme malore -Ndertim te rrugeve 
pyjore -Grumbullim dhe vjelje e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore,jodrusore dhe flores spontane mjeksore -Gjueti 
sportive e turistike te faunes se eger -Mbrojtje te pyjeve nga 
semundjet demtuese dhe zjarret -Punime ne kullota livadhe 
dhe ndertimin edhe meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pishem ne kullota e livadhe Tregtim me pakice te 
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artikujve te industrial dhe ushqimore  si dhe cdo lloj 
aktiviteti te njohur me ligj. Shitje me shumice dhe pakice e 
ushqimeve.
Ndue Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NduePrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Kamjon tip Daimler Chrysler, tipi 
950 18-31 me targe AA 152 GO Tirane Kamez  KAMEZ 
Kamjon Tip DAIMLER me Targë AA 923 D 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORA -2K shpk
E-Mail: zyre.kontabiliteti@yahoo.com  
Telefon:  0682022330 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582737-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659557-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.10.2014, ku u vendos: Hapje e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Fshati Zall Xhuxhe, Zona kadastrale nr.3883, Truall me Nr.Pasurie.204.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181BD740-6030-4223-A443-0DBDDEDE9B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2456FA-E685-4E0B-B832-E9C423920738
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930783-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 11.3.2015, ku eshte kerkuar 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Citroen me targë AA 530 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059343-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.05.2015, per 
mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamjon tip Daimler Chrysler, tipi 950 18-31 me targe AA 152 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Citroen me targë AA 530 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417282-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon me targa  AA 380 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA83118-49E6-4E67-AF3E-49EBC0FD2ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB3E2DE-CF6D-4330-A768-961BD2B40869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B9B73-69B0-4F04-B840-DE0EA644D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B9B73-69B0-4F04-B840-DE0EA644D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730B1F5B-AD60-40A6-B240-8D1D1CDDB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730B1F5B-AD60-40A6-B240-8D1D1CDDB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1A47F-B014-4F0C-A3B0-AB1D326AE884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953CC5F-E65E-40E1-8B4A-08558ABA813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953CC5F-E65E-40E1-8B4A-08558ABA813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B91D72-2E70-46B8-890E-6577A86A31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586BDF50-7449-474E-8B31-541B4EB5969F


4

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517690-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.16.10.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamjon Tip DAIMLER me Targë AA 923 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647646-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Fshati Zall Xhuxhe, Zona kadastrale nr.3883, Truall me Nr.Pasurie.204.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965106-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyre.kontabiliteti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Fshati Zall Xhuxhe, Trualle zone kadastrale nr 3883,Trualle me nr pasurie 204;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7840C879-B789-4645-A88F-084AA01DFA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626AF976-ABC4-4571-B855-59C0D128AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626AF976-ABC4-4571-B855-59C0D128AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7819AB0-2638-44D5-A9AB-DC8E445A6510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41846297-8533-49D3-9589-240430C4ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41846297-8533-49D3-9589-240430C4ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E684B7-40D3-4065-AA1D-2FCEA7882F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EBD2F9-7C38-4129-8964-C4C6ECD11475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D19D0F-E4C9-4DC0-AB0C-B4E28F75AB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D19D0F-E4C9-4DC0-AB0C-B4E28F75AB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DCC1EA-E062-4554-AC25-C1B1D29B3B7E
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13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035208-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 13.12.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon me targa  AA 380 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335765-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.09.2019, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Mbyllja e 1 
(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Fshati Zall Xhuxhe, Trualle zone kadastrale nr 3883,Trualle me nr pasurie 204;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndue Prenga")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndue Prenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2019")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818015-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.11.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Studime e projektime te punimeve pyjore; -Hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Per 
hartimin e projekteve te pyllezimit -Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve -Per 
hartimin e projekteve te shfrytezimit te pellgjeve ujembledhese -Per studimin e 
pritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore -Per studime fitapatologjike-entomologjike 
dhe zjarreve ne pyje -Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C127F220-5D0D-4029-A189-0D388629E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C127F220-5D0D-4029-A189-0D388629E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4748EE4-79FB-4FAE-8DF3-98EDB53201DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D605B101-FAE4-4754-B987-5511131BCF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD9090-04C5-400E-9606-601B8008229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD9090-04C5-400E-9606-601B8008229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC126AD-B6C0-48A5-87E7-D73C1C7CDA1B
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fushe e zbatimit te pyjeve: -Import-eksport te lendeve drusore -Per permiresimin e pyjeve 
(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore) -Per pyllezimet (fidanishtet,grumbullimin 
dhe trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e mbjllje fidanesh) -Shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve -Sisteme malore -Ndertim te rrugeve pyjore -Grumbullim dhe vjelje 
e qendrueshme te prodhimeve pyjore,jodrusore dhe flores spontane mjeksore -Gjueti 
sportive e turistike te faunes se eger -Mbrojtje te pyjeve nga semundjet demtuese dhe 
zjarret -Punime ne kullota livadhe dhe ndertimin edhe meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe Tregtim me pakice te artikujve te industrial 
dhe ushqimore  si dhe cdo lloj aktiviteti te njohur me ligj.")          u be            ("Studime e 
projektime te punimeve pyjore; -Hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores 
spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit -Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve -Per hartimin e projekteve 
te shfrytezimit te pellgjeve ujembledhese -Per studimin e pritshmerise dhe ndertimin 
e rrugeve pyjore -Per studime fitapatologjike-entomologjike dhe zjarreve ne pyje -
Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin Ne fushe e zbatimit te 
pyjeve: -Import-eksport te lendeve drusore -Per permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore) -Per pyllezimet (fidanishtet,grumbullimin dhe 
trajtimin e farerave pyjore,punimet pergatitore e mbjllje fidanesh) -Shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve -Sisteme malore -Ndertim te rrugeve pyjore -Grumbullim dhe 
vjelje e qendrueshme te prodhimeve pyjore,jodrusore dhe flores spontane mjeksore -
Gjueti sportive e turistike te faunes se eger -Mbrojtje te pyjeve nga semundjet 
demtuese dhe zjarret -Punime ne kullota livadhe dhe ndertimin edhe meremetimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe Tregtim me pakice te 
artikujve te industrial dhe ushqimore  si dhe cdo lloj aktiviteti te njohur me ligj. 
Shitje me shumice dhe pakice e ushqimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E07B1F7-B123-403B-9218-7158228F5573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E07B1F7-B123-403B-9218-7158228F5573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BCA4E9-DFA0-41CB-9A4E-859B70D4BCF1

